15/07/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3916

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 119

PORTARIA 740/2021
Publicação Nº 4039743

PREFEITURA DE BALNEÁRIO PIÇARRAS
Secretaria de Administração
Departamento de Recursos Humanos

Avenida Emanoel Pinto, nº 1655 - Centro – Balneário Piçarras – Santa Catarina – 88380-000
CNPJ: 83.102.335/0001-48 – Tel.: (47) 3347-4747 – E-mail: rh2@picarras.sc.gov.br

PORTARIA N.º 740/2021

TIAGO MACIEL BALTT, Prefeito Municipal de Balneário Piçarras, no uso de
suas atribuições e prerrogativas que lhe concede o artigo 90, inciso V e VII,
combinado com o inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, NOMEIA para o cargo em
comissão de PRESIDENTE DO IPRESP, com as atribuições pertinentes ao
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de
Balneário Piçarras - IPRESP, a Sra. ROSANI CESÁRIO PEREIRA, com mandato
no período de 01/01/2022 à 31/12/2026, com  posse em 01/01/2022 e com as
prerrogativas e competências que lhe concede a legislação deste município.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE e

CUMPRA-SE

Balneário Piçarras (SC), 23 de dezembro de 2021.

Tiago Maciel Baltt
Prefeito Municipal

A presente Portaria foi registrada na Secretaria de Administração, publicada
no Diário Oficial dos Municípios.

Adm. Marcelo A. Crivelatti
Secretário Municipal de Administração